

## Rechnung

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
|      |       |                 | Lieferungsnr. DI230302724 vom 27.03.2023:<br>Externe Belegnr. W2134967:  |       |         |             |        |
| 1    | 70154 |                 | <b>BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 4,75 kg<br>*** Rückstand aus Auftrag: DA230004356<br>*** Ihre Belegnr.: TEL.   | 50    | Stück   | 1,69        | 84,50  |
| 2    | 10680 |                 | <b>ASPÖCK Flatpoint II Begrenzungsleuchte LED rot</b><br>ASPÖCK Flatpoint II Begrenzungsleuchte LED mit Rückstrahler, 0,5 m DC-Flachkabel<br>H: 46 x B: 102 x T: 14 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT<br>Versandgewicht: 2,40 kg<br>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230002443<br>*** Ihre Belegnr.: W2134965 | 40    | Stück   | 6,44        | 257,60 |
| 3    | 10617 |                 | <b>ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED r./w./g.</b><br>ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED gelb links/rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version Direktanbau, 12 Volt<br>H: 98,6 x B: 64 x T: 56 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT<br>Versandgewicht: 0,28 kg                 | 2     | Stück   | 16,00       | 32,00  |
| 4    | 10683 |                 | <b>ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte</b><br>ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte, mit 0,8 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel<br>H: 57 x B: 100 x T: 60 mm  | 20    | Stück   | 4,90        | 98,00  |

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230302278

| Pos.                                | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|-------------------------------------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|---------------|
|                                     |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT<br>Versandgewicht: 3,40 kg   |       |         |             |               |
| 5                                   | 6      |                 | <b>DEU Paket Standard</b>   | 1     | Stück   |             |               |
| <b>Summe Lieferung DI230302724</b>  |        |                 |   |       |         |             | <b>472,10</b> |
|                                     |        |                 | Lieferungsnr. DI230302809 vom 27.03.2023:<br>Externe Belegnr. TEL.:   |       |         |             |               |
| 6                                   | 210102 |                 | <b>BÜNTE Gasfeder 8/19, 375 N, 655 mm, 300 mm Hub</b><br>BÜNTE Gasfeder 8/19, 375 Newton, 655 mm<br>300 mm Hub, Gewindeanschlüsse M6/M6,<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL<br>Versandgewicht: 1,58 kg | 5     | Stück   | 12,15       | 60,75         |
| 7                                   | 21050  |                 | <b>Auge flach M6, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 16 mm</b><br>Auge flach M6, Bohrung Ø 8,2 mm,<br>wirksame Länge 16 mm, Breite Auge 12 mm,<br>Bohrung 8 mm  | 20    | Stück   | 2,12        | 42,40         |
|                                     |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL<br>Versandgewicht: 0,24 kg   |       |         |             |               |
| 8                                   | 6      |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>  | 1     | Stück   |             |               |
| <b>Summe Lieferung DI230302809</b>  |        |                 |   |       |         |             | <b>103,15</b> |
| <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  |        |                 |   |       |         |             | <b>575,25</b> |
| 19% MwSt.                           |        |                 |   |       |         |             | 109,30        |
| <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> |        |                 |   |       |         |             | <b>684,55</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230302278 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 12,645



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF230302278

### Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH  
Schwagstorfer Eue 2  
49179 Ostercappeln  
Deutschland